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Po obiecujących startach w Spanish Winter Championship Borys Łyżeń wchodzi w nowy
etap kariery. Młody kierowca ze Skierniewic stanie na starcie sezonu Formuły 4 i już
zapowiada walkę o czołowe lokaty.

W zasadzie podczas każdej rozmowy z Borysem można było wyczuć, że młody kierowca nie może
doczekać się startu sezonu w Formule 4. Ten sezon będzie miał bardzo duże znaczenie dalszy rozwój
kariery.

Rozdział kartingu Borys ma już za sobą, teraz czas na kolejny etap. Jak przyznaje skierniewiczanin
przesiadka w jednomiejscowy bolid była ciekawym doświadczeniem.

– Największa zmiana to kwestia hamowania. Na początku byłem w sporym szoku, że to auto tak
dobrze hamuje. Musiałem się do tego przyzwyczaić, ale z każdą kolejną sesją było coraz lepiej –
przyznaje Borys Łyżeń.

Jeden z najmłodszych kierowców, który zadebiutuje w stawce przystępuje do sezonu z dużym
optymizmem po bardzo udanych startach w zimowej serii. To właśnie w Spanish Winter



Championship już na początku swojej przygody pokazał duży potencjał, gdzie udało się stanąć na
podium, a także wygrać wyścig sprinterski. W zimowej serii do rywalizacji przystąpiło ponad 31
kierowców, gdzie po trzech weekendach ostatecznie zakończył na 8. pozycji w klasyfikacji generalnej
oraz 3. miejscu.

Bardzo chciałbym, że był najlepszym debiutantem i wiem, że na stać go na to.
Pokazały to wcześniejsze testy, ale także zimowe zmagania. Również nie mogę
doczekać się już pierwszych startów.

Jacek Łyżeń, tata Borysa

Tegoroczny sezon rozpocznie się na torze wyścigowym Ricardo Tormo w Walencji i będzie składał się
z siedmiu rund rozgrywanych na najbardziej wymagających obiektach Półwyspu Iberyjskiego. Jedyną
zagraniczną wizytą będzie wyjazd do Portugalii, gdzie kierowcy zmierzą się na słynnym torze w
Portimão. Finał sezonu zaplanowano na początek listopada w Barcelonie.

Borys Łyżeń podkreśla, że jego głównym celem na debiutancki sezon jest regularność. Jak sam
zaznacza, kluczowe jest utrzymywanie się w czołówce i konsekwentne dojeżdżanie do mety. W jego
opinii czasem lepiej zakończyć wyścig tuż za podium niż ryzykować i nie ukończyć rywalizacji.

Jak widać takie podejście przyniosło już efekty w zimowej serii, gdzie ukończył wszystkie wyścigi, co
potwierdza jego dojrzałość i dobre przygotowanie.

Pierwszy weekend w Walencji to trzydniowa rywalizacja. W piątek (10.04) zaplanowano trzy sesje
treningowe. Sobotni poranek (11.04) to kwalifikacje do pierwszych dwóch wyścigów. A te odbędą się
tego samego dnia o godzinie: 12 i 15.20.

W niedzielę (12.04) o godz. 9 rozpocznie się nowa sesja kwalifikacji do popołudniowego wyścigu,
który rozpocznie się o godz. 13.15.

Przed młodym kierowcą duże wyzwanie, ale i ogromna szansa na rozwój. Jeśli utrzyma
dotychczasową formę, może stać się jednym z najbardziej wyróżniających się debiutantów sezonu.

PIERWSZY WYŚCIG F4 Z UDZIAŁEM BORYSA W
SOBOTĘ W POŁUDNIE!
Zmagania Borysa Łyżenia będzie można śledzić na oficjalnym kanale YouTube Hiszpańskiej
Formuły 4.

PIERWSZY WYŚCIG, SOBOTA (11.04) START GODZ. 12

DRUGI WYŚCIG, SOBOTA (11.04) START GODZ. 15

TRZECI WYŚCIG, NIEDZIELA (12.04) START GODZ. 13.15



KALENDARZ FORMUŁY 4 W SEZONIE 2026:
W tegorocznym sezonie zaplanowano sześć rund w Hiszpańskiej Formule 4,
zmagania zakończą się w Barcelonie:

10-12.04: Ricardo Tormo, Walencja
5-7.06: Portimao, Algarve
19-21.06: Motorland, Aragon
8-9.08: trwają ustalenia w sprawie wyboru toru
25-27.09: Jerez
9-11.10: Navarra
6-8.11: Barcelona 
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